PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018

№ 43а

О внесении изменений в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 30.06.2016 № 59а «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг из бюджета Нарымского сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим  законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг из бюджета Нарымского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Нарымского сельского поселения  от  30.06.2016 № 59а «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг из бюджета Нарымского сельского поселения» (далее – Порядок), следующее изменения:
1.1. Пункт 1.3 раздела 1 Порядка после слов «(реализацией) товаров»  дополнить  словами « (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда)»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru.

3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                                    С.В.Абдрашитова
Чаплинская Т.А.
(838252) 3-32-32
Рассылка:

Администрация- 3
PAGE